水性スモークマシン使用申請書
                        令和   年   月   日

東海市芸術劇場館長 様

申請者

住所

団体名

氏名

 水性スモークマシン（非危険物扱い）を使用したいので、次のとおり申請します。

催事名

使用日時    年   月   日 ～     日

           時 ～     時

使用場所

使用機種・数量

使用目的

取扱責任者

所属：

住所：

氏名：

電話：

添付書類
タイムスケジュール：スモークマシンの使用時間を明記

舞台配置図：スモークマシンの場所を明記

その他必要事項

※申請書は利用日の２週間前までに提出してください。

館長兼総監督 管理課長 主幹 統括主任 担当

     伺）本書のとおり、承認してよろしいか。